
UCHWAŁA Nr XXII/215/08
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 27 listopada 2008 roku

w sprawie likwidacji drogi gminnej na części działki nr 71/3 AM – 13
przylegającej do działek 78, 60/1, 61/1 AM - 13 w Trzebnicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985
r. o drogach publicznych (Dz. U z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zmian.)

Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1

W oparciu o uzyskaną pozytywną opinię Zarządu Powiatu Trzebnica stanowiącą
załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały, pozbawia się kategorii drogi gminnej
i dokonuje się likwidacji drogi gminnej na części działki nr 71/3 AM – 13
w Trzebnicy, przylegającej do działek nr 78, 60/1 61/1 AM – 13 w Trzebnicy.
Granice likwidowanego odcinka drogi gminnej stanowiącej ul. Parkową
w Trzebnicy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.



UZASADNIENIE

 Potrzeba uchwalenia przedmiotowej Uchwały podyktowana jest realizacją miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu wyznaczonego ulicami: Św. Jadwigi, Ks. Dz.

W. Bochenka i Obrońców Pokoju w Trzebnicy, który  dla przedmiotowej części działki nr 71/3

AM – 13 oznaczony jest symbolem 10 MWn/U czyli przewiduje dla wyżej wymienionej

nieruchomości funkcję zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej niskiej lub zabudowy

usługowej.

Wobec powyższego po przeprowadzeniu likwidacji drogi na tej części, która w chwili

obecnej stanowi pas zieleni przy budynku sądu,  działka będzie mogła zostać wykorzystana w

sposób zgodny z zaleceniami powołanego wyżej planu zagospodarowania przestrzennego a

podjęta uchwała umożliwi ewentualną sprzedaż przedmiotowego gruntu nie powodując zmiany

w dotychczasowym sposobie użytkowania ulicy Parkowej w Trzebnicy.


